UBND QUẬN LONG BIÊN
PHÒNG GIÁO DỤC&ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Long Biên, ngày 13  tháng 01  năm 2017

GIẤY MỜI
Kính gửi: Đ/c Hiệu trưởng, CTCĐ các trường MN, TH, THCS trong Quận.
Thực hiện sự chỉ đạo của ngành GD&ĐT Hà Nội và Kế hoạch của UBND Quận, LĐLĐ quận Long Biên, hưởng ứng các phong trào thi đua do Thành phố, Quận phát động thiết thực chào mừng các ngày lễ lớn trong năm 2017; Ngành GD&ĐT Quận Long Biên tổ chức:
LỄ PHÁT ĐỘNG THI ĐUA ĐIỂM NĂM 2017
CHÀO MỪNG KỶ NIỆM 87 NĂM THÀNH LẬP ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
(03/2/1930- 03/2/2017)

* Thời gian:  7 giờ 45 ngày 17 tháng 01 năm 2017 (Thứ Ba)
* Thành phần:

+ Các Đ/c trong BCH Công đoàn Giáo dục Quận Khóa III

+ Đ/c Hiệu trưởng, CTCĐ các trường MN, TH, THCS công lập thuộc Quận

* Địa điểm:  Tại Hội trường   trường Mầm non Phúc Đồng.
Đề nghị các Đ/c sắp xếp thời gian về dự đầy đủ, đúng giờ!
	* Ghi chú:
- Đề nghị các đơn vị đến dự HN đúng giờ ( sau Lễ phát động thi đua là sơ kết HK I năm học 2016- 2017 của các cấp học).
- Các đại biểu đến dự để  xe tại cổng sau nhà trường ( gần chân cầu vượt Vĩnh Tuy- đường Nguyễn Văn Linh).
	TRƯỞNG PHÒNG
( Đã ký)
Vũ Thị Thu Hà